
当社グループ子会社の事業承継に伴う株式譲渡に関するお知らせ 

 

2026年3月2日 

株式会社良知経営 

  代表取締役社長 濵田総一郎 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、当社は本日、当社グループ子会社である「株式会社二葉楼（以下「二葉楼」）」

の全株式を、同社代表取締役社長である八木亮太郎氏へ譲渡いたしましたのでお知らせい

たします。 

  

二葉楼は1748年の創業以来、270年以上の歴史を持つ割烹旅館として親しまれてまいりま

した。 当社グループにおきましても、2014年の参画以来、その伝統の維持に努めてまいり

ましたが、今般、創業家による自主経営への復帰が同社の更なる発展と地域社会への貢献

に資すると判断し、本譲渡を決定いたしました。 

  

これにより、二葉楼は本日をもちまして当社グループから離れ、新たな体制でのスター

トを切ることとなります。長年にわたり同社へ賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます

とともに、再出発する二葉楼、ならびに当社グループに対し、今後とも変わらぬご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


